(pieczatka / nazwa przewoznika)

...................................

(miejscowos¢, data)

WYKAZ POJAZDOW BEDACYCH W DYSPOZYCJI PRZEWOZNIKA*

LP

MARKA/TYP

NUMER

ROK

REJESTRACYJNY | PRODUKCIJI

ILOSC MIEJSC

SIEDZACYCH

STOJACYCH

10

11

12

13

14

15

(podpis przewoznika / osoby upowaznione;j )

*Wykaz pojazdéw bedacych w dyspozycji przewoznika i mogacych stuzy¢ do wykonywania regularnego i

regularnego specjalnego przewozu osob




